
Příloha k účetní závěrce 
dle vyhlášky č.500/2002 Sb. 

 
Poplatník: 
 
Firma Best Bohemia Capital a.s. 
DIČ 091 67 030 

 
Akciová společnost Best Bohemia Capital a.s. byla založena dne 19. května 2020 zápisem do 

obchodního rejstříku. Sídlem společnosti je od dubna 2021 Žerotínova 1133/32, Praha 3, PSČ 130 00. Hlavním 
předmětem podnikání je výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
a pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor. 
 

Společnost vede podvojné účetnictví, není plátcem DPH a nemá povinnost mít účetní závěrku ověřenou 
auditorem. Účetní období se shoduje s kalendářním rokem.  
 
 
 Správní rada: 
 

 Předseda správní rady Ing. Eliška Netíková, dat. nar. 3.března 1990, 
 Člen správní rady Bc. Žaneta Motlíková, dat. nar. 28. července 1988, 
 Člen správní rady Anna Hutter, dat. nar. 30.dubna 1982, 
 Člen správní rady Mg. Silvie Magnusková, dat. nar. 4.dubna 1979. 
 

Základní kapitál je složen ve výši 20.000.000,- Kč. 
Tvoří ho 100 ks kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200.000,- Kč. 
Jediným akcionářem je: 
Best Bohemia Invest SE, IČ: 28462700 
Žerotínova 1133/32, 130 00 Praha 3 – Žižkov. 
 
Výše vlastního kapitálu ke dni 31.12.2021 činí 20 053 tis. Kč. 

 
Výše účetního hospodářského výsledku ke dni 31.12.2021 činí 53 tis. Kč. 

 
Průměrný počet zaměstnanců v roce 2021 činil 0. 

 
Pohledávky po lhůtě splatnosti (vyšší než 180 dnů) nejsou evidovány. 

 
 Závazky po lhůtě splatnosti (vyšší než 180 dnů) nejsou evidovány. 
 Závazky kryté podle zástavního práva nejsou evidovány. 
 Závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze nejsou evidovány. 
 
 
 
 

Best Bohemia Capital a.s. 
Ing. Eliška Netíková 

 
 
 
 
V Praze dne 26. 3. 2022 


